ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH AN GIANG
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1992/QĐ-UBND
         An Giang, ngày 12 tháng 11 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh một phần quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/2000

xây dựng và cải tạo khu Trung tâm thị xã Châu Đốc , tỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 được Quốc hội thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ quyết định số 1865/QĐ-UB ngày 20 tháng 8 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng và cải tạo khu Trung tâm thị xã Châu Đốc tỷ lệ 1/2000 đến năm 2015;
Căn cứ quyết định số 1962/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt điều chỉnh một phần quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/2000 xây dựng và cải tạo khu Trung tâm thị xã Châu Đốc, tỉnh An Giang;
Xét đề nghị của sở Xây dựng tại văn bản số 742/SXD-KTQH ngày 26 tháng  10 năm 2012 về việc điều chỉnh một phần quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/2000  xây dựng và cải tạo khu Trung tâm thị xã Châu Đốc,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh một phần quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/2000 xây dựng và cải tạo khu Trung tâm thị xã Châu Đốc, với các nội dung chủ yếu sau đây:
1. Vị trí, giới hạn khu vực điều chỉnh:

- Phía Bắc giáp đường Phan Văn Vàng.
- Phía Tây giáp đường Nguyễn Văn Thoại.

- Phía Nam và phía Đông giáp đất dân cư.

2. Quy mô: 1.000m2.
3. Nội dung điều chỉnh:
Chuyển đổi chức năng từ loại hình Dịch vụ như khách sạn, văn phòng cho thuê sang loại hình đất ở.
4. Các nội dung còn lại của đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng và cải tạo khu trung tâm thị xã Châu Đốc tỷ lệ 1/2000 đến năm 2015 vẫn giữ như quy hoạch đã phê duyệt theo quyết định số 1865/QĐ-UB ngày 20/8/2009 và quyết định số 1962/QĐ-UBND ngày 01/11/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc sở Xây dựng, Giám đốc sở Tài nguyên & Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Châu Đốc, Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

    KT. CHỦ TỊCH

- TT.TU, HĐND tỉnh;                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch tỉnh;

- Các Sở: XD, TN&MT, KHĐT;
( Ðã ký )
- HĐND, UBND thị xã Châu Đốc;
- Phòng ĐTXD, KT;

- Lưu.                                                                                                       Võ Anh Kiệt
PAGE
2